2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06.09.2021 № 1625
Об утверждении плана противодействия коррупции в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2021 –2024 годы

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021    № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021- 2024 годы», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый план противодействия коррупции в муниципальном образовании «Смоленский район» Смоленской области на 2021 –2024 годы.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Смоленский район» Смоленской области                                    О.Н. Павлюченкова